
  

 

Artikel über die Geschäftsstelle des NWTV zu beziehen 
 

NWTV-Pass (blau-rot) 5,- € (kein Mengenrabatt möglich)  

Stickabzeichen 5,- € (Mengenrabatt ab genannten Stückzahlen möglich)  

001 Stück Abnahmemenge 5,00 Euro/Stück, insgesamt 05,00 Euro 
005 Stück Abnahmemenge 4,50 Euro/Stück, insgesamt 22,50 Euro 
010 Stück Abnahmemenge 4,00 Euro/Stück, insgesamt 40,00 Euro 
015 Stück Abnahmemenge 3,50 Euro/Stück, insgesamt 52.50 Euro 
020 Stück Abnahmemenge 3,00 Euro/Stück, insgesamt 60,00 Euro 
050 Stück Abnahmemenge 2,00 Euro/Stück, insgesamt 100,00 Euro 
100 Stück Abnahmemenge 1,50 Euro/Stück, insgesamt 150,00 Euro 

NWTV-Anzug (mit Beflockung auf der Jacke und an der Hose)  
Stretchgewebe (größer bestellen)  KWON Jugend-TKD-Anzug (kleiner bestellen) 

120er komplett  32,00     29,00  

130er komplett  33,00     30,00  

140er komplett  34,00     31,00  

150er komplett  35,00     32,00  

160er komplett  36,00     33,00  

170er komplett  38,00     35,00  

180er komplett  40,00       nicht lieferbar  

190er komplett  42,00       nicht lieferbar  

200er komplett  38,00       nicht lieferbar  

210er komplett  44,00       nicht lieferbar  

Kup-Urkunde (Mengenrabatte möglich)  

neutral   1,50 Euro/Stück  

farbig in gelb, grün, blau, rot 1,50 Euro/Stück  

Ab 30 Stück 1,20 Euro/Stück (insgesamt 36,00 Euro)  

Ab 50 Stück 1,00 Euro/Stück (insgesamt 50,00 Euro)  

Ab 100 Stück 0,80 Euro/Stück (insgesamt 80,00 Euro)  

Ab 200 Stück 0,60 Euro/Stück (insgesamt 120,00 Euro)  

Bestelladressen:  

Anzüge über: wilfriedpeters@nwtv.de 0231-8820091 / 0173 - 725 38 76  

Pässe, Urkunden, Aufnäher über: wernerbergner@nwtv.de T / F 05271 – 8087 / 694 859  

NWTV e.V. Geschäftsstelle, Overgünne 241, 44269 Dortmund, 0231-8820091 


